
Uchwała nr 24/2022 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 14.12.2022 roku 

 

w sprawie ustalenia opłaty dla zawodników na czas trwania zawodów 

wędkarskich. 

 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie ustala wysokość opłaty dla zawodników wędkarskich 

nie posiadających uprawnień do łowienia na wodach na których są rozgrywane 

zawody wędkarskie: 

- staw S-2 oraz Bobrowniki przed wałem - opłata jednodniowa;  

- pozostałe zbiorniki    - 20 zł.; 

- rzeki, zawody spiningowe   - bez opłaty. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz 

Prezesom Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

 

Podpisy 

 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 

 

 

 

 


